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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde yükselişin güç kazanması için 93,500 ara 

direncinin aşılması gerekiyor. 

Gelişmekte olan ülke piyasalarına yönelik soru işaretleri, küresel 

ticaret, sıkılaşan finansal koşullar ve Brexit takip edilen ana konu 

başlıkları olmaya devam ediyor. Dün petrol fiyatlarında devam eden 

yükseliş, teknoloji hisselerindeki baskı ve ABD’nin, Çin hükümetine ticaret 

konusunda anlaşma sağlamak için yeni görüşme teklifinde bulunduğuna 

dair haberler ön plandaydı. Küresel risk barometresi olarak da izlenebilen 

S&P 500 endeksi günü yatay seviyede kapatırken (enerji hisseleri %0.5 

artıda, teknoloji hisseleri %0.2 ekside kapanış yaptı.  

Yurtiçi piyasalarda ise bugün gerçekleşecek TCMB toplantısı 

öncesinde faiz artışı beklentileri öne çıkıyor. TL’de dengelenme eğilimi 

etkili olurken, BIST-100 endeksinde kısa vadeli yatay hareket öne çıkıyor. 

Yurtiçi piyasalarda Abd ile ilişkiler / Abd-İran konusu başta olmak üzere, 

İdlib’e yönelik haber akışı, yüksek enflasyon/TCMB faiz kararı, bu ay 

ortasında açıklanması beklenen OVP kısa vadede ön planda olan ana 

konu başlıkları olmaya devam ediyor.   

BIST-100 endeksinde yukarı atakların güç kazanması için 93,500 ara 

direncinin aşılması gerekiyor... Yükselişin güç kazanması için 93,500 

ara direncinin aşılması gerekiyor... Endeksin kısa dönemli yatay 

hareketinde seans içi yukarı atakların zayıf kalmayı sürdürdüğünü 

gözlemliyoruz. Gün içerisinde 91,500 üzerinde dengelenme çabasını 

sürdürecek piyasada, yukarı atakların yeniden güç kazanabilmesi için 

93,500 ara direncinin aşılması gerekiyor.  

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

Günlük Takvim   

 14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %21.00 

önceki: %17.75) 

 14:00 İngiltere Merkez Bankası Toplantısı (beklenti: %0.75 önceki: 

%0.75) 

 14:00 İngiltere Merkez Bankası Varlık Alım Programı (beklenti: 435b 

önceki: 435b) 

 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoğu (7 Eylül 

haftası) 

 14:45 Avrupa Merkez Bankası Politika Faizi (beklenti:%0.00 

önceki:%0.00) 

 14:45 Avrupa Merkez Bankası Mevduat Faiz Oranı (beklenti:%-0.4 

önceki:%-0.4) 

 15:30 ECB Başkanı Draghi basın toplantısı  

 15:30 ABD - TÜFE (beklenti: %+0.3 önceki: %0.2) 

 15:30 ABD - Çekirdek TÜFE (beklenti: %0.2 önceki: %0.2) 

 15:30 ABD - TÜFE yıllık (beklenti: %+2.8 önceki: %2.9) 

 15:30 ABD - Çekirdek TÜFE yıllık (beklenti: %2.4 önceki: %2.4) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$116.5 bn

Halka Açıklık Oranı 30.8%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,628 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık -1.1% / -2.9%

3 aylık / 12 aylık -3.2% / -15.5%

En çok artan TL/hisse Değişim

METRO 0.80            5.3%

EGEEN 436.10        5.0%

IEYHO 0.24            4.3%

TOASO 22.60          4.3%

TKFEN 19.80          3.1%

En çok azalan TL/hisse Değişim

OZGYO 6.89            -6.4%

GOZDE 2.40            -4.4%

YATAS 3.40            -3.7%

SODA 7.11            -3.4%

AKENR 0.61            -3.2%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 249             47.8%

ASELS 118             54.7%

KRDMD 97               92.3%

GARAN 93               7.4%

PETKM 37               -4.7%

92,227

14,423

-0.2%

US$1,104 mn

US$1,215 mn
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PiYASA YORUMU 

Gelişmekte olan ülke piyasalarına yönelik soru işaretleri, küresel ticaret, sıkılaşan finansal 

koşullar ve Brexit takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Dün petrol 

fiyatlarında devam eden yükseliş, teknoloji hisselerindeki baskı ve ABD’nin, Çin 

hükümetine ticaret konusunda anlaşma sağlamak için yeni görüşme teklifinde 

bulunduğuna dair haberler ön plandaydı. Küresel risk barometresi olarak da izlenebilen 

S&P 500 endeksi günü yatay seviyede kapatırken (enerji hisseleri %0.5 artıda, teknoloji 

hisseleri %0.2 ekside kapanış yaptı (Apple %-1.2)) , gelişmekte olan ülke döviz kurları 

Abd-Çin görüşme haberlerinin desteğiyle değer kazandı. Gelişmekte olan ülke hisse 

senetlerinde ise sınırlı yükselişler etkiliydi. Brent petrol kasırga endişeleri ile 80$’a 

yükselerek Mayıs zirvesini test ederken, yukarı yönlü baskının etkili olduğu tahvil 

faizlerinde ise yatay hareketler etkiliydi.   

Yurtiçi piyasalarda ise bugün gerçekleşecek TCMB toplantısı öncesinde faiz artışı 

beklentileri öne çıkıyor. TL’de dengelenme eğilimi etkili olurken, BIST-100 endeksinde 

kısa vadeli yatay hareket öne çıkıyor. (BIST-100 endeksi dolar bazında 2009’dan bu yana 

en düşük seviyede  )Merkez Bankası'nın Para Politikası Kurulu toplantısında faiz artışı 

yapacağına yönelik beklentilerle geçen haftanın son iki gününde düşüşe geçen 

dolar/TL’de aşağı yönlü baskı devam ediyor. Tahvil-bono piyasasında ise TCMB'nin faiz 

artış beklentilerine sert gevşeme sonrası yatay seyir izleniyor.  

Yurtiçi piyasalarda Abd ile ilişkiler / Abd-İran konusu başta olmak üzere, İdlib’e yönelik 

haber akışı, yüksek enflasyon/TCMB faiz kararı, bu ay ortasında açıklanması beklenen 

OVP kısa vadede ön planda olan ana konu başlıkları olmaya devam ediyor.   

Bu sabah:  

- Dün akşam ABD’nin, Çin hükümetine ticaret konusunda anlaşma sağlamak için yeni 

görüşme teklifinde bulunduğuna dair haberler EM kurlarına ve bu sabah Asya 

piyasalarına olumlu yansıdı. Ancak Abd’deki Kasım seçimleri öncesinde müzakerelerin 

başlama ve anlaşma olasılığına düşük gözle bakıldığını hatırlatalım. Nitekim güne güçlü 

tepki yükselişleri ile başlayan Asya piyasalarında yükselişlerin bir kısmı geri alındı. 

- Asya piyasaları artda 

- Japonya %1, Çin %0.2 civarı artıda. 

- S&P 500 vadeli yatay 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları yatay  

- TCMB’nin bugünkü faiz kararına odaklanan USD/TL 6.35 civarında işlem görüyor (dün 

6.47/6.33 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti hafif artıda  

- Dolar endeksi hafif artıda 

- Altın yatay 

- Brent petrol ekside 
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BIST-100 endeksinde yukarı atakların güç kazanması için 93,500 ara direncinin aşılması 

gerekiyor... Yükselişin güç kazanması için 93,500 ara direncinin aşılması 

gerekiyor...Endeksin kısa dönemli yatay hareketinde seans içi yukarı atakların zayıf 

kalmayı sürdürdüğünü gözlemliyoruz. Gün içerisinde 91,500 üzerinde dengelenme 

çabasını sürdürecek piyasada, yukarı atakların yeniden güç kazanabilmesi için 93,500 

ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda 95,500 ve 97,500 seviyelerini test edecek 

piyasada, 91,500 altındaki olası hareketlerin ise 90,000 ve 88,000 risklerini 

sürdürebileceğini göz önünde bulunduruyoruz. 

Bugün TCMB faiz kararı , Abd Tüfe verisi ve Avrupa ve İngiltere Merkez Bankaları 

toplantıları takip edilecek. İngiltere Merkez Bankasının bu yıl yeni bir faiz artışına gitmesi 

beklenmiyor, Ecb’nin ise bu yıl sonunda QE’yi sonlandırması ve 2019 Eylül ayında ilk faiz 

artışına gitmesi bekleniyor. Dolayısıyla Draghi’nin mesajları (İtalya konusu da dikkat 

çekebilir) ve projeksiyonlardaki değişiklikler ön planda olacak. Başta küresel finansal 

sıkılaşma süreci olmak üzere EM piyasalarına yönelik temel olumsuz koşullar devam 

ederken, küresel merkez bankalarının Eylül ayı toplantılarındaki mesajların önemli 

olacağını hatırlatalım. Fed faiz artırım sürecine devam ederken, Ecb varlık alımlarını 

sonlandırmaya ve faiz artışına hazırlanıyor. 

TCMB bugün 14:00’de faiz kararını açıklıyor. Son enflasyon verisinin ardından yaptığı 

açıklamada faiz artırım sinyali veren Merkez Bankası'nın Eylül ayı Para Politikası Kurulu 

(PPK) toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli repo faizini 200 ile 725 baz puan 

arasında değişen bir oranda artırması bekleniyor.) Reuters'ın 11 kurumun katılımı ile 

yaptığı ankette tahminler geniş bir bantta değişiklik gösterirken, beklentilerin yoğunlaştığı 

bir oran bulunmuyor. Buna göre bir katılımcı Eylül'de 225 baz puan, iki katılımcı 300 baz 

puan, bir katılımcı 325 baz puan, iki katılımcı 425 baz puan, iki katılımcı 500 baz puan, bir 

katılımcı 575 baz puan, bir katılımcı 650 baz puan, bir katılımcı ise 725 baz puan artış 

bekliyor. 

TL dolar karşısında yılbaşından bu yana % 47.5 değer kaybederken, tüketici fiyatları 

Ağustos'ta yıllık bazda yüzde 17.9 ile 2003 bazlı serinin yeni zirvesine ulaştı. TCMB 

enflasyon verisi ardından 13 Eylül'deki PPK toplantısında faiz artışı yapılacağı sinyali 

olarak algılanan bir açıklama yaptı. Açıklamada son dönemde enflasyon görünümüne 

ilişkin gelişmelerin fiyat istikrarı açısından önemli risklere işaret ettiği belirtilerek, "Merkez 

Bankası fiyat istikrarını desteklemek amacıyla gerekli tepkiyi verecektir. Son gelişmeler 

dikkate alınarak Eylül ayı Para Politikası Kurulu toplantısında parasal duruş yeniden 

şekillendirilecektir. Merkez Bankası fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki 

bütün araçları kullanmaya devam edecektir" denilmişti. Bu doğrultuda TL son dönemde 

diğer gelişmekte olan ülke para birimlerinden negatif ayrışmasını durdurdu.  TCMB 13 

Ağustos'tan bu yana %17.75 seviyesinden fonlama yaptığı haftalık repo ihalelerini 

açmayarak bankaları %19.25 seviyesindeki faiz koridorunun üst bandına yönlendiriyor. 

Cuma günü Temmuz ayı cari açık açıklanıyor: Reuters'ın 15 ekonomistin katılımıyla 

yaptığı ankete göre, Cari işlemler dengesinin ekonomideki yavaşlama sürecinde dış 

ticaret açığındaki azalışın da işaret ettiği üzere Temmuz'da geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 62 düşüşle 1.8 milyar dolar, yılsonunda ise 47 milyar dolar açık vermesi 

bekleniyor.  
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Cari açıkta düzeltme süreci etkili olurken, Ticaret Bakanlığı'nın öncü verilerine göre dış 

ticaret açığı Temmuz'da ithalattaki gerileme öncülüğünde geçen yılın ayına göre yüzde 

32.4 daralarak 6 milyar dolar, Ağustos'ta ise yüzde 58 azalarak 2.5 milyar dolar olduğunu 

not edelim.  



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentiler inize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


